
Team A Apollo

Bondsnr Naam Caramboles Moyenne

229757 1 Rob Buijs 90 3.614

219467 2 Leo van Buren 75 2.946

153022 3 Bart ter Reehorst 65 2.566

181421 4 Adrie Jongeling 60 2.291

165348 5 Jan Smit 55 2.050

271564 6 Warner van Vossen 55 1.947

Ronde Naam Caramboles Tafel

8 1 Rob Buijs 90 4

1 2 Bart ter Reehorst 65 1

3 3 Adrie Jongeling 60 4

Ronde Naam Caramboles Tafel

1 1 Rob Buijs 90 4

4 2 Bart ter Reehorst 65 3

7 3 Adrie Jongeling 60 4

Ronde Naam Caramboles Tafel

4 1 Rob Buijs 90 5

7 2 Bart ter Reehorst 65 1

2 3 Adrie Jongeling 60 1

Ronde Naam Caramboles Tafel

3 1 Rob Buijs 90 1

6 2 Bart ter Reehorst 65 4

8 3 Adrie Jongeling 60 1

Ronde Naam Caramboles Tafel

6 1 Rob Buijs 90 1

2 2 Bart ter Reehorst 65 4

5 3 Adrie Jongeling 60 3

Speelt tegen Team C in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team D in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team E in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team F in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team B in de volgende volgorde:



Team B DOS 11

Bondsnr Naam Caramboles Moyenne

263717 1 Henk Blaauw 120 5.231

236672 2 Jules Fikkers 100 4.236

240993 3 Stephan Manders 80 3.26

164766 4 Wim Meijer 70 2.677

383740 5 Gerard Peelen 60 2.306

108497 6 Marten Essenburg 60 2.271

240994 7 Cleem Hutten 55 2.071

Ronde Naam Caramboles Tafel

8 1 Jules Fikkers 100 4

1 2 Stephan Manders 80 1

3 3 Wim Meijer 70 4

Ronde Naam Caramboles Tafel

6 1 Jules Fikkers 100 2

2 2 Stephan Manders 80 5

5 3 Wim Meijer 70 1

Ronde Naam Caramboles Tafel

3 1 Jules Fikkers 100 2

6 2 Stephan Manders 80 5

8 3 Wim Meijer 70 2

Ronde Naam Caramboles Tafel

1 1 Jules Fikkers 100 5

4 2 Stephan Manders 80 2

7 3 Wim Meijer 70 5

Ronde Naam Caramboles Tafel

4 1 Jules Fikkers 100 4

7 2 Stephan Manders 80 2

2 3 Wim Meijer 70 2

Speelt tegen Team A in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team C in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team D in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team E in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team F in de volgende volgorde:



Team C K.O.T.

Bondsnr Naam Caramboles Moyenne

134448 1 Remco Haye 90 3.973

384105 2 Anthon Laarakker 90 3.500

220439 3 Henk Voigt 70 2.756

214311 4 Erik van de Weerd 60 2.299

Ronde Naam Caramboles Tafel

1 1 Remco Haye 90 4

4 2 Henk Voigt 70 3

7 3 Erik van de Weerd 60 4

Ronde Naam Caramboles Tafel

6 1 Remco Haye 90 2

2 2 Henk Voigt 70 5

5 3 Erik van de Weerd 60 1

Ronde Naam Caramboles Tafel

8 1 Remco Haye 90 5

1 2 Henk Voigt 70 2

3 3 Erik van de Weerd 60 5

Ronde Naam Caramboles Tafel

4 1 Remco Haye 90 6

7 2 Henk Voigt 70 3

2 3 Erik van de Weerd 60 3

Ronde Naam Caramboles Tafel

3 1 Remco Haye 90 3

6 2 Henk Voigt 70 6

8 3 Erik van de Weerd 60 3

Speelt tegen Team A in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team B in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team D in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team E in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team F in de volgende volgorde:



Team D Excelsior

Bondsnr Naam Caramboles Moyenne

146112 1 Peter Jamin     38/2 170 8.092

179918 2 Theo Handgraaf 140 6.430

265587 3 Peter Hoogendoorn 90 3.593

209445 4 Dominique van Andel 80 3.194

184376 5 Kees Louter 80 3.156

103546 6 Rob Huisden 65 2.457

210510 7 Karin Tjabring 60 2.311

122406 8 Martin Harthoorn 55 1.664

Ronde Naam Caramboles Tafel

4 1 Theo Handgraaf 140 5

7 2 Dominique van Andel 80 1

2 3 Rob Huisden 65 1

Ronde Naam Caramboles Tafel

3 1 Theo Handgraaf 140 2

6 2 Dominique van Andel 80 5

8 3 Rob Huisden 65 2

Ronde Naam Caramboles Tafel

8 1 Theo Handgraaf 140 5

1 2 Dominique van Andel 80 2

3 3 Rob Huisden 65 5

Ronde Naam Caramboles Tafel

6 1 Theo Handgraaf 140 3

2 2 Dominique van Andel 80 6

5 3 Rob Huisden 65 2

Ronde Naam Caramboles Tafel

1 1 Theo Handgraaf 140 6

4 2 Dominique van Andel 80 1

7 3 Rob Huisden 65 6

Speelt tegen Team A in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team B in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team C in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team E in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team F in de volgende volgorde:



Team E Kumpul Bola

Bondsnr Naam Caramboles Moyenne

171473 1 Roy Manupassa 90 3.969

164411 2 Rocco Manupassa 80 3.229

103644 3 Wil Wessels 75 2.961

226685 4 Eli Manupassa 65 2.507

236807 5 Quentin van den Berg 55 2.037

271203 6 Aart Hommersom 55 1.468

7

8

Ronde Naam Caramboles Tafel

3 1 Rocco Manupassa 80 1

6 2 Eli Manupassa 65 4

8 3 Quentin van den Berg 55 1

Ronde Naam Caramboles Tafel

1 1 Rocco Manupassa 80 5

4 2 Eli Manupassa 65 2

7 3 Quentin van den Berg 55 5

Ronde Naam Caramboles Tafel

4 1 Wil Wessels 75 6

7 2 Eli Manupassa 65 3

2 3 Quentin van den Berg 55 3

Ronde Naam Caramboles Tafel

6 1 Rocco Manupassa 80 3

2 2 Wil Wessels 75 6

5 3 Quentin van den Berg 55 2

Ronde Naam Caramboles Tafel

8 1 Rocco Manupassa 80 6

1 2 Wil Wessels 75 3

3 3 Eli Manupassa 65 6

Speelt tegen Team A in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team B in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team C in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team D in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team F in de volgende volgorde:



Team F De Nieuwe Jutter

Bondsnr Naam Caramboles Moyenne

271217 1 Pedro Elsendoorn 90 3.593

246446 2 Wim Remkes 65 2.400

271216 3 Hans van den Berg 60 2.384

261398 4 Chris Voogd 55 1.910

163253 5 Joop Faasen 55 1.876

204997 6 Theo Arbeider 55 1.871

144885 7 Henny Mengerink 55 1.698

Ronde Naam Caramboles Tafel

6 1 Pedro Elsendoorn 90 1

2 2 Wim Remkes 65 4

5 3 Hans van den Berg 60 3

Ronde Naam Caramboles Tafel

4 1 Pedro Elsendoorn 90 4

7 2 Wim Remkes 65 2

2 3 Hans van den Berg 60 2

Ronde Naam Caramboles Tafel

3 1 Pedro Elsendoorn 90 3

6 2 Wim Remkes 65 6

8 3 Hans van den Berg 60 3

Ronde Naam Caramboles Tafel

1 1 Pedro Elsendoorn 90 6

4 2 Wim Remkes 65 1

7 3 Hans van den Berg 60 6

Ronde Naam Caramboles Tafel

8 1 Pedro Elsendoorn 90 6

1 2 Wim Remkes 65 3

3 3 Hans van den Berg 60 6

Speelt tegen Team E in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team A in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team B in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team C in de volgende volgorde:

Speelt tegen Team D in de volgende volgorde:



A B

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rob Buijs 90 78 31 2.516 18 0 1 Jules Fikkers 100 100 31 3.226 21 2

2 Bart ter Reehorst 65 39 20 1.950 6 0 2 Stephan Manders 80 80 20 4.000 13 2

3 Adrie Jongeling 60 46 23 2.000 7 0 3 Wim Meijer 70 70 23 3.043 12 2

Totalen 215 163 74 2.203 18 0 Totalen 250 250 74 3.378 21 6

Matchpunten: Matchpunten:

A C

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rob Buijs 90 74 22 3.364 18 0 1 Remco Haye 90 90 22 4.091 16 2

2 Bart ter Reehorst 65 65 27 2.407 14 1 2 Henk Voigt 70 70 27 2.593 12 1

3 Adrie Jongeling 60 32 20 1.600 9 0 3 Erik van de Weerd 60 60 20 3.000 8 2

Totalen 215 171 69 2.478 18 1 Totalen 220 220 69 3.188 16 5

Matchpunten: Matchpunten:

A D

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rob Buijs 90 90 27 3.333 13 2 1 Theo Handgraaf 140 70 27 2.593 14 0

2 Bart ter Reehorst 65 62 28 2.214 13 0 2 Dominique van Andel 80 80 28 2.857 12 2

3 Adrie Jongeling 60 60 17 3.529 17 2 3 Rob Huisden 65 60 17 3.529 17 0

Totalen 215 212 72 2.944 17 4 Totalen 285 210 72 2.917 17 2

Matchpunten: Matchpunten:

A E

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rob Buijs 90 90 18 5.000 20 2 1 Rocco Manupassa 80 78 18 4.333 16 0

2 Bart ter Reehorst 65 53 27 1.963 12 0 2 Eli Manupassa 65 65 27 2.407 7 2

3 Adrie Jongeling 60 60 28 2.143 7 2 3 Quentin van den Berg 55 52 28 1.857 12 0

Totalen 215 203 73 2.781 20 4 Totalen 200 195 73 2.671 16 2

Matchpunten: Matchpunten:

A F

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rob Buijs 90 90 21 4.286 12 1 1 Pedro Elsendoorn 90 90 21 4.286 20 1

2 Bart ter Reehorst 65 53 27 1.963 8 0 2 Wim Remkes 65 65 27 2.407 9 2

3 Adrie Jongeling 60 47 20 2.350 10 0 3 Hans van den Berg 60 60 20 3.000 17 2

Totalen 215 190 68 2.794 12 1 Totalen 215 215 68 3.162 20 5

Matchpunten: Matchpunten:

0 2

0 2

0 2

2 0

2 0

Apollo

Apollo

Apollo

Apollo

Apollo

DOS 11

K.O.T.

Excelsior

Kumpul Bola

De Nieuwe Jutter



B A

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Jules Fikkers 100 100 31 3.226 21 2 1 Rob Buijs 90 78 31 2.516 18 0

2 Stephan Manders 80 80 20 4.000 13 2 2 Bart ter Reehorst 65 39 20 1.950 6 0

3 Wim Meijer 70 70 23 3.043 12 2 3 Adrie Jongeling 60 46 23 2.000 7 0

Totalen 250 250 74 3.378 21 6 Totalen 215 163 74 2.203 18 0

Matchpunten: Matchpunten:

B C

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Jules Fikkers 100 100 17 5.882 23 2 1 Remco Haye 90 29 17 1.706 5 0

2 Stephan Manders 80 46 18 2.556 10 0 2 Henk Voigt 70 70 18 3.889 10 2

3 Wim Meijer 70 50 26 1.923 12 0 3 Erik van de Weerd 60 60 26 2.308 9 2

Totalen 250 196 61 3.213 23 2 Totalen 220 159 61 2.607 10 4

Matchpunten: Matchpunten:

B D

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Jules Fikkers 100 100 21 4.762 26 2 1 Theo Handgraaf 140 63 21 3.000 11 0

2 Stephan Manders 80 80 28 2.857 16 2 2 Dominique van Andel 80 72 28 2.571 15 0

3 Wim Meijer 70 57 29 1.966 10 0 3 Rob Huisden 65 65 29 2.241 10 2

Totalen 250 237 78 3.038 26 4 Totalen 285 200 78 2.564 15 2

Matchpunten: Matchpunten:

B E

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Jules Fikkers 100 85 25 3.400 14 0 1 Rocco Manupassa 80 80 25 3.200 16 2

2 Stephan Manders 80 44 17 2.588 12 0 2 Eli Manupassa 65 65 17 3.824 11 2

3 Wim Meijer 70 31 20 1.550 8 0 3 Quentin van den Berg 55 55 20 2.750 12 2

Totalen 250 160 62 2.581 14 0 Totalen 200 200 62 3.226 16 6

Matchpunten: Matchpunten:

B F

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Jules Fikkers 100 81 21 3.857 17 0 1 Pedro Elsendoorn 90 90 21 4.286 15 2

2 Stephan Manders 80 80 21 3.810 13 2 2 Wim Remkes 65 41 21 1.952 7 0

3 Wim Meijer 70 47 19 2.474 9 0 3 Hans van den Berg 60 60 19 3.158 14 2

Totalen 250 208 61 3.410 17 2 Totalen 215 191 61 3.131 15 4

Matchpunten: Matchpunten:

2 0

DOS 11 Excelsior

0 2

0 2

DOS 11

DOS 11 De Nieuwe Jutter

Kumpul Bola

Apollo

2 0

DOS 11

DOS 11

0 2

K.O.T.



C A

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Remco Haye 90 90 22 4.091 16 2 1 Rob Buijs 90 74 22 3.364 18 0

2 Henk Voigt 70 70 27 2.593 12 1 2 Bart ter Reehorst 65 65 27 2.407 14 1

3 Erik van de Weerd 60 60 20 3.000 8 2 3 Adrie Jongeling 60 32 20 1.600 9 0

Totalen 220 220 69 3.188 16 5 Totalen 215 171 69 2.478 18 1

Matchpunten: Matchpunten:

C B

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Remco Haye 90 29 17 1.706 5 0 1 Jules Fikkers 100 100 17 5.882 23 2

2 Henk Voigt 70 70 18 3.889 10 2 2 Stephan Manders 80 46 18 2.556 10 0

3 Erik van de Weerd 60 60 26 2.308 9 2 3 Wim Meijer 70 50 26 1.923 12 0

Totalen 220 159 61 2.607 10 4 Totalen 250 196 61 3.213 23 2

Matchpunten: Matchpunten:

C D

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Remco Haye 90 90 23 3.913 14 2 1 Theo Handgraaf 140 70 23 3.043 16 0

2 Henk Voigt 70 28 21 1.333 7 0 2 Dominique van Andel 80 80 21 3.810 12 2

3 Erik van de Weerd 60 60 29 2.069 7 2 3 Rob Huisden 65 61 29 2.103 8 0

Totalen 220 178 73 2.438 14 4 Totalen 285 211 73 2.890 16 2

Matchpunten: Matchpunten:

C E

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Remco Haye 90 82 20 4.100 11 0 1 Wil Wessels 75 75 20 3.750 9 2

2 Henk Voigt 70 46 25 1.840 9 0 2 Eli Manupassa 65 65 25 2.600 10 2

3 Erik van de Weerd 60 60 17 3.529 17 2 3 Quentin van den Berg 55 53 17 3.118 15 0

Totalen 220 188 62 3.032 17 2 Totalen 195 193 62 3.113 15 4

Matchpunten: Matchpunten:

C F

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Remco Haye 90 90 26 3.462 12 2 1 Pedro Elsendoorn 90 72 26 2.769 9 0

2 Henk Voigt 70 70 20 3.500 9 2 2 Wim Remkes 65 33 20 1.650 20 0

3 Erik van de Weerd 60 60 25 2.400 11 2 3 Hans van den Berg 60 43 25 1.720 7 0

Totalen 220 220 71 3.099 12 6 Totalen 215 148 71 2.085 20 0

Matchpunten: Matchpunten:

2 0

K.O.T. Excelsior

2 0

0 2

K.O.T.

K.O.T.

Kumpul Bola

De Nieuwe Jutter

2 0

K.O.T.

K.O.T.

Apollo

DOS 11

2 0



D A

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Theo Handgraaf 140 70 27 2.593 14 0 1 Rob Buijs 90 90 27 3.333 13 2

2 Dominique van Andel 80 80 28 2.857 12 2 2 Bart ter Reehorst 65 62 28 2.214 13 0

3 Rob Huisden 65 60 17 3.529 17 0 3 Adrie Jongeling 60 60 17 3.529 17 2

Totalen 285 210 72 2.917 17 2 Totalen 215 212 72 2.944 17 4

Matchpunten: Matchpunten:

D B

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Theo Handgraaf 140 63 21 3.000 11 0 1 Jules Fikkers 100 100 21 4.762 26 2

2 Dominique van Andel 80 72 28 2.571 15 0 2 Stephan Manders 80 80 28 2.857 16 2

3 Rob Huisden 65 65 29 2.241 10 2 3 Wim Meijer 70 57 29 1.966 10 0

Totalen 285 200 78 2.564 15 2 Totalen 250 237 78 3.038 26 4

Matchpunten: Matchpunten:

D C

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Theo Handgraaf 140 70 23 3.043 16 0 1 Remco Haye 90 90 23 3.913 14 2

2 Dominique van Andel 80 80 21 3.810 12 2 2 Henk Voigt 70 28 21 1.333 7 0

3 Rob Huisden 65 61 29 2.103 8 0 3 Erik van de Weerd 60 60 29 2.069 7 2

Totalen 285 211 73 2.890 16 2 Totalen 220 178 73 2.438 14 4

Matchpunten: Matchpunten:

D E

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Theo Handgraaf 140 140 21 6.667 25 2 1 Rocco Manupassa 80 64 21 3.048 11 0

2 Dominique van Andel 80 44 23 1.913 11 0 2 Wil Wessels 75 75 23 3.261 13 2

3 Rob Huisden 65 57 27 2.111 11 0 3 Quentin van den Berg 55 55 27 2.037 9 2

Totalen 285 241 71 3.394 25 2 Totalen 210 194 71 2.732 13 4

Matchpunten: Matchpunten:

D F

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Theo Handgraaf 140 86 16 5.375 29 0 1 Pedro Elsendoorn 90 90 16 5.625 27 2

2 Dominique van Andel 80 51 28 1.821 10 0 2 Wim Remkes 65 65 28 2.321 11 2

3 Rob Huisden 65 59 32 1.844 13 0 3 Hans van den Berg 60 60 32 1.875 7 2

Totalen 285 196 76 2.579 29 0 Totalen 215 215 76 2.829 27 6

Matchpunten: Matchpunten:0 2

0 2

Kumpul Bola

De Nieuwe Jutter

2

Apollo

DOS 11

0 2

0 2

K.O.T.

Excelsior

Excelsior

Excelsior

Excelsior

Excelsior

0



E A

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rocco Manupassa 80 78 18 4.333 16 0 1 Rob Buijs 90 90 18 5.000 20 2

2 Eli Manupassa 65 65 27 2.407 7 2 2 Bart ter Reehorst 65 53 27 1.963 12 0

3 Quentin van den Berg 55 52 28 1.857 12 0 3 Adrie Jongeling 60 60 28 2.143 7 2

Totalen 200 195 73 2.671 16 2 Totalen 215 203 73 2.781 20 4

Matchpunten: Matchpunten:

E B

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rocco Manupassa 80 80 25 3.200 16 2 1 Jules Fikkers 100 85 25 3.400 14 0

2 Eli Manupassa 65 65 17 3.824 11 2 2 Stephan Manders 80 44 17 2.588 12 0

3 Quentin van den Berg 55 55 20 2.750 12 2 3 Wim Meijer 70 31 20 1.550 8 0

Totalen 200 200 62 3.226 16 6 Totalen 250 160 62 2.581 14 0

Matchpunten: Matchpunten:

E C

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Wil Wessels 75 75 20 3.750 9 2 1 Remco Haye 90 82 20 4.100 11 0

2 Eli Manupassa 65 65 25 2.600 10 2 2 Henk Voigt 70 46 25 1.840 9 0

3 Quentin van den Berg 55 53 17 3.118 15 0 3 Erik van de Weerd 60 60 17 3.529 17 2

Totalen 195 193 62 3.113 15 4 Totalen 220 188 62 3.032 17 2

Matchpunten: Matchpunten:

E D

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rocco Manupassa 80 64 21 3.048 11 0 1 Theo Handgraaf 140 140 21 6.667 25 2

2 Wil Wessels 75 75 23 3.261 13 2 2 Dominique van Andel 80 44 23 1.913 11 0

3 Quentin van den Berg 55 55 27 2.037 9 2 3 Rob Huisden 65 57 27 2.111 11 0

Totalen 210 194 71 2.732 13 4 Totalen 285 241 71 3.394 25 2

Matchpunten: Matchpunten:

E F

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Rocco Manupassa 80 80 33 2.424 17 2 1 Pedro Elsendoorn 90 81 33 2.455 13 0

2 Wil Wessels 75 59 28 2.107 8 0 2 Wim Remkes 65 65 28 2.321 18 2

3 Eli Manupassa 65 50 21 2.381 10 0 3 Hans van den Berg 60 60 21 2.857 14 2

Totalen 220 189 82 2.305 17 2 Totalen 215 206 82 2.512 18 4

Matchpunten: Matchpunten:0 2

2 0

Excelsior

De Nieuwe Jutter

2

Apollo

DOS 11

2 0

2 0

K.O.T.

Kumpul Bola

Kumpul Bola

Kumpul Bola

Kumpul Bola

Kumpul Bola

0



F A

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Pedro Elsendoorn 90 90 21 4.286 20 1 1 Rob Buijs 90 90 21 4.286 12 1

2 Wim Remkes 65 65 27 2.407 9 2 2 Bart ter Reehorst 65 53 27 1.963 8 0

3 Hans van den Berg 60 60 20 3.000 17 2 3 Adrie Jongeling 60 47 20 2.350 10 0

215 215 68 3.162 20 5 215 190 68 2.794 12 1

Matchpunten: Matchpunten:

F B

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Pedro Elsendoorn 90 90 21 4.286 15 2 1 Jules Fikkers 100 81 21 3.857 17 0

2 Wim Remkes 65 41 21 1.952 7 0 2 Stephan Manders 80 80 21 3.810 13 2

3 Hans van den Berg 60 60 19 3.158 14 2 3 Wim Meijer 70 47 19 2.474 9 0

215 191 61 3.131 15 4 250 208 61 3.410 17 2

Matchpunten: Matchpunten:

F C

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Pedro Elsendoorn 90 72 26 2.769 9 0 1 Remco Haye 90 90 26 3.462 12 2

2 Wim Remkes 65 33 20 1.650 20 0 2 Henk Voigt 70 70 20 3.500 9 2

3 Hans van den Berg 60 43 25 1.720 7 0 3 Erik van de Weerd 60 60 25 2.400 11 2

215 148 71 2.085 20 0 220 220 71 3.099 12 6

Matchpunten: Matchpunten:

F D

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Pedro Elsendoorn 90 90 16 5.625 27 2 1 Theo Handgraaf 140 86 16 5.375 29 0

2 Wim Remkes 65 65 28 2.321 11 2 2 Dominique van Andel 80 51 28 1.821 10 0

3 Hans van den Berg 60 60 32 1.875 7 2 3 Rob Huisden 65 59 32 1.844 13 0

215 215 76 2.829 27 6 285 196 76 2.579 29 0

Matchpunten: Matchpunten:

F E

Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten Naam Maken Gemaakt Beurten Moyenne H.s. Punten

1 Pedro Elsendoorn 90 81 33 2.455 13 0 1 Rocco Manupassa 80 80 33 2.424 17 2

2 Wim Remkes 65 65 28 2.321 18 2 2 Wil Wessels 75 59 28 2.107 8 0

3 Hans van den Berg 60 60 21 2.857 14 2 3 Eli Manupassa 65 50 21 2.381 10 0

215 206 82 2.512 18 4 220 189 82 2.305 17 2

Matchpunten: Matchpunten:

0 2

De Nieuwe Jutter K.O.T.

2 0

2 0

ExcelsiorDe Nieuwe Jutter

De Nieuwe Jutter Kumpul Bola

2 0

De Nieuwe Jutter Apollo

DOS 11De Nieuwe Jutter

2 0



Zaterdag Te maken Gemaakt Brt H.S. Te maken Gemaakt Brt H.S.

1e R:  A2-B2 Bart ter Reehorst 65 39 20 6 Stephan Manders 80 80 20 13

2e R:  A3-D3 Adrie Jongeling 60 60 17 17 Rob Huisden 65 60 17 17

3e R:  A1-E1 Rob Buijs 90 90 18 20 Rocco Manupassa 80 78 18 16

4e R:  D2-F2 Dominique van Andel 80 51 28 10 Wim Remkes 65 65 28 11

5e R:  B3-C3 Wim Meijer 70 50 26 12 Erik van de Weerd 60 60 26 9

Zondag

6e R:  A1-F1 Rob Buijs 90 90 21 20 Pedro Elsendoorn 90 90 21 20

7e R:  A2-D2 Bart ter Reehorst 65 62 28 13 Dominique van Andel 80 80 28 12

8e R:  A3-E3 Adrie Jongeling 60 60 28 7 Quentin van den Berg 55 52 28 12

Partijen op Tafel 1



Zaterdag Te maken Gemaakt Brt H.S. Te maken Gemaakt Brt H.S.

1e R:  C2-D2 Henk Voigt 70 28 21 7 Dominique van Andel 80 80 21 12

2e R:  B3-F3 Wim Meijer 70 47 19 9 Hans van den Berg 60 60 19 14

3e R:  B1-D1 Jules Fikkers 100 100 21 26 Theo Handgraaf 140 63 21 11

4e R:  B2-E2 Stephan Manders 80 44 17 12 Eli Manupassa 65 65 17 11

5e R:  D3-E3 Rob Huisden 65 57 27 11 Quentin van den Berg 55 55 27 9

Zondag

6e R:  B1-C1 Jules Fikkers 100 100 17 23 Remco Haye 90 29 17 5

7e R:  B2-F2 Stephan Manders 80 80 21 13 Wim Remkes 65 41 21 7

8e R:  B3-D3 Wim Meijer 70 57 29 10 Rob Huisden 65 65 29 10

Partijen op Tafel 2



Zaterdag Te maken Gemaakt Brt H.S. Te maken Gemaakt Brt H.S.

1e R:  E2-F2 Wil Wessels 75 59 28 8 Wim Remkes 65 65 28 18

2e R:  C3-E3 Erik van de Weerd 60 60 17 17 Quentin van den Berg 55 53 17 15

3e R:  C1-F1 Remco Haye 90 90 26 12 Pedro Elsendoorn 90 72 26 9

4e R:  A2-C2 Bart ter Reehorst 65 65 27 14 Henk Voigt 70 70 27 12

5e R:  A3-F3 Adrie Jongeling 60 47 20 10 Hans van den Berg 60 60 20 17

Zondag

6e R:  D1-E1 Theo Handgraaf 140 140 21 25 Rocco Manupassa 80 64 21 11

7e R:  C2-E2 Henk Voigt 70 46 25 9 Eli Manupassa 65 65 25 10

8e R:  C3-F3 Erik van de Weerd 60 60 25 11 Hans van den Berg 60 43 25 7

Partijen op Tafel 3



Zaterdag Te maken Gemaakt Brt H.S. Te maken Gemaakt Brt H.S.

1e R:  A1-C1 Rob Buijs 90 74 22 18 Remco Haye 90 90 22 16

2e R:  A2-F2 Bart ter Reehorst 65 53 27 8 Wim Remkes 65 65 27 9

3e R:  A3-B3 Adrie Jongeling 60 46 23 7 Wim Meijer 70 70 23 12

4e R:  B1-F1 Jules Fikkers 100 81 21 17 Pedro Elsendoorn 90 90 21 15

5e R: 

Zondag

6e R:  A2-E2 Bart ter Reehorst 65 53 27 12 Eli Manupassa 65 65 27 7

7e R:  A3-C3 Adrie Jongeling 60 32 20 9 Erik van de Weerd 60 60 20 8

8e R:  A1-B1 Rob Buijs 90 78 31 18 Jules Fikkers 100 100 31 21

Partijen op Tafel 4



Zaterdag Te maken Gemaakt Brt H.S. Te maken Gemaakt Brt H.S.

1e R:  B1-E1 Jules Fikkers 100 85 25 14 Rocco Manupassa 80 80 25 16

2e R:  B2-C2 Stephan Manders 80 46 18 10 Henk Voigt 70 70 18 10

3e R:  C3-D3 Erik van de Weerd 60 60 29 7 Rob Huisden 65 61 29 8

4e R:  A1-D1 Rob Buijs 90 90 27 13 Theo Handgraaf 140 70 27 14

5e R: 

Zondag

6e R:  B2-D2 Stephan Manders 80 80 28 16 Dominique van Andel 80 72 28 15

7e R:  B3-E3 Wim Meijer 70 31 20 8 Quentin van den Berg 55 55 20 12

8e R:  C1-D1 Remco Haye 90 90 23 14 Theo Handgraaf 140 70 23 16

Partijen op Tafel 5



Zaterdag Te maken Gemaakt Brt H.S. Te maken Gemaakt Brt H.S.

1e R:  D1-F1 Theo Handgraaf 140 86 16 29 Pedro Elsendoorn 90 90 16 27

2e R:  D2-E2 Dominique van Andel 80 44 23 11 Wil Wessels 75 75 23 13

3e R:  E3-F3 Eli Manupassa 65 50 21 10 Hans van den Berg 60 60 21 14

4e R:  C1-E1 Remco Haye 90 82 20 11 Wil Wessels 75 75 20 9

5e R: 

Zondag

6e R:  C2-F2 Henk Voigt 70 70 20 9 Wim Remkes 65 33 20 20

7e R:  D3-F3 Rob Huisden 65 59 32 13 Hans van den Berg 60 60 32 7

8e R:  E1-F1 Rocco Manupassa 80 80 33 17 Pedro Elsendoorn 90 81 33 13

Partijen op Tafel 6



4
Te maken caramboles: 1075 Partijpunten: 10

Gemaakte caramboles: 939 Carambolepercentage: 87.35 %

4
Te maken caramboles: 1250 Partijpunten: 14

Gemaakte caramboles: 1051 Carambolepercentage: 84.08 %

8
Te maken caramboles: 1100 Partijpunten: 21

Gemaakte caramboles: 965 Carambolepercentage: 87.73 %

0
Te maken caramboles: 1425 Partijpunten: 8

Gemaakte caramboles: 1058 Carambolepercentage: 74.25 %

6
Te maken caramboles: 1025 Partijpunten: 18

Gemaakte caramboles: 971 Carambolepercentage: 94.73 %

8
Te maken caramboles: 1075 Partijpunten: 19

Gemaakte caramboles: 975 Carambolepercentage: 90.70 %

Excelsior Matchpunten:

Kumpul Bola Matchpunten:

De Nieuwe Jutter Matchpunten:

Apollo Matchpunten:

DOS 11 Matchpunten:

K.O.T. Matchpunten:


